

# J. QVISTE ADV. ApS

c/o Advokat Jørn Qviste, Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 25 61 56 46

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Jørn Qviste  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. QVISTE ADV. ApS  
c/o Advokat Jørn Qviste  
Amaliegade 12  
1256 København K

CVR-nr.: 25 61 56 46  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Jørn Qviste, Strandboulevarden 88 B, 4. tv., 2100 København Ø

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.478.549 kr. mod 6.970.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.202 kr. mod -3.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	6.478.549	6.970.300
Andre eksterne omkostninger	-1.921.118	-2.366.299
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.557.431</b>	<b>4.604.001</b>
1 Personaleomkostninger	-4.369.791	-4.564.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.266	-596
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.374</b>	<b>38.716</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-48.627	-27.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.747</b>	<b>11.298</b>
Skat af årets resultat	-34.545	-15.141
<b>Årets resultat</b>	<b>99.202</b>	<b>-3.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	79.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.202</b>	<b>-3.843</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.817	17.003
Materielle anlægsaktiver i alt	28.817	17.003
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.817</b>	<b>17.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.733.563	3.451.938
Udskudte skatteaktiver	102.420	59.415
Andre tilgodehavender	2.538	51.750
Periodeafgrænsningsposter	0	9.000
Tilgodehavender i alt	4.838.521	3.572.103
Likvide beholdninger	429.273	989.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.267.794</b>	<b>4.562.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.296.611</b>	<b>4.579.052</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	99.019	19.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>244.019</u></b>	<b><u>144.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	60.000
Selskabsskat	0	54.088
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.550	0
Anden gæld	4.880.042	4.320.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.052.592</u>	<u>4.434.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.052.592</u></b>	<b><u>4.434.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.296.611</u></b>	<b><u>4.579.052</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	23.660	0	148.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.843	0	-3.843
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	19.817	0	144.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.202	20.000	99.202
	<b>125.000</b>	<b>99.019</b>	<b>20.000</b>	<b>244.019</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.344.973	4.538.653
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.818</u>	<u>26.036</u>
	<b><u>4.369.791</u></b>	<b><u>4.564.689</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Qviste Adv. Holding ApS, CVR-nr. 41 04 03 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
